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§ 81 Dnr 2018/KS 0320 001 

Val av kommunfullmäktiges presidium 

mandatperioden 2018-2022 

Kommunfullmäktiges beslut 

1 Anders Linder (S) väljs till ordförande i kommunfullmäktige till och 

med den 14 oktober 2022. 

2 Christina Melzén (L) väljs till förste vice ordförande i 

kommunfullmäktige till och med den 14 oktober 2022. 

3 Sonja Gustafson (M) väljs till andre vice ordförande i 

kommunfullmäktige till och med den 14 oktober 2022. 

 

Beskrivning av ärendet 

Det år då val till kommunfullmäktige ägt rum i hela landet, väljer 

fullmäktige bland ledamöterna en ordförande, en förste vice ordförande samt en 

andre vice ordförande. Presidievalet ska förrättas under det första sammanträdet 

med det nyvalda fullmäktige. 

Yttrande 

Mathias Tegner (S), Mats Lindblom (L), Dick Bengtson (M), Oliver Frimodig 

(SD) och Inger Gemicioglu (V) yttrar sig. 

Yrkande 

Mathias Tegner (S) yrkar att Anders Linder (S) utses till ordförande i 

kommunfullmäktige. Inger Gemicioglu (V) tillstyrker valet av Anders Linder (S) 

som kommunfullmäktiges ordförande. 

 

 

Dick Bengtson (M) yrkar att Sonja Gustafson (M) utses som ordförande i 

kommunfullmäktige. 

 

 

Mats Lindblom (L) yrkar att Christina Melzén (L) utses till förste vice 
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ordförande i kommunfullmäktige. Inger Gemicioglu (V) tillstyrker valet av 

Christina Melzén som förste vice ordförande i kommunfullmäktige. 

 

Inger Gemicioglu (V) yrkar att Sonja Gustafson (M) väljs till 

kommunfullmäktiges andre vice ordförande. 

 

Dick Bengtson (M) yrkar att Sonja Gustafson (M) väljs till kommunfullmäktiges 

andre vice ordförande. 

 

Oliver Frimodig (SD) yrkar att Johan Carlsson (SD) utses till andre vice 

ordförande i kommunfullmäktige. 

Beslutsgång 

Till uppdraget som kommunfullmäktiges ordförande har två kandidater 

nominerats, Anders Linder (S) och Sonja Gustafsson (M). 

En sluten omröstning genomförs och rösträkningen utfaller enligt följande: 26 

röster för Anders Linder (S) och 25 röster för Sonja Gustafsson (M). Anders 

Linder utses därmed till kommunfullmäktiges ordförande. 

 

Till uppdraget som förste vice ordförande finns enbart en föreslagen kandidat, 

Christina Melzén (L). Hon utses därmed till kommunfullmäktiges förste vice 

ordförande. 

 

Till uppdraget som kommunfullmäktiges andre vice ordförande har två 

kandidater nominerats, Sonja Gustafson (M) och Johan Carlsson (SD). 

En sluten omröstning genomförs och rösträkningen utfaller enligt följande: 45 

röster för Sonja Gustafson (M) och 6 röster för Johan Carlsson (SD). Sonja 

Gustafson (M) utses därmed till kommunfullmäktiges andre vice ordförande. 
 


